Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458

e-mail: administrativo@camaraiuna.esgov.br –  www.camaraiuna.es.gov.br

Câmara Municipal de Iuna

AO: Exm°. Sr.
        ROGÉRIO CÉZAR
        Presidente da Câmara Municipal de Iúna
        Nesta

IÚNA – ES

JÚLIO MARIA DE OLIVEIRA, vereador do Município de Iúna, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer a Vossa Excelência, depois de ouvido o
plenário, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Weliton Virgílio
Pereira, Prefeito Municipal de Iúna, para que determine ao Secretário Municipal
de Interior e Transportes Senhor Cristiano Dias Bento, a informar ao Poder
Legislativo do Município de Iúna se os seguros dos veículos ambulâncias da
Municipalidade estão com o pagamento em dia.

SALA DAS SESSÕES, PLENÁRIO VEREADOR VEREDINO CÂNDIDO DE
ALMEIDA, AOS 07 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 2018.

JÚLIO MARIA DE OLIVEIRA
Vereador SD

mailto:administrativo@camaraiuna.esgov.br